
g:

Crí

Smlouva o dílo•>■•

na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
požární ochrany a ochrany životního prostředí pro zařízení sociálních služeb

zřizovaná Olomouckým krajem, uzavřená mezi smluvními stranami
podle § 536 z.Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů.

£
o
o

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název:
Sídlo :
Zastoupený:

Olomoucký kraj
menkova 40a, 779 11 Olomouc
Martinem Tesaříkem - hejtmanem

606 09 460
CZ60609460 (plátce DPH)

IČ:
DIČ:

2.1. Zhotovitel :

Vzdělávací institut, spol. s r.o.
Prostějo enice 2980/7, PSČ 796 01
jednatel, Josef Váňa

Zástupce ve věcech smluvních: jednatel, .Josef Váňa
Zástupce ve věcech technických:vedoucf úseku, Jaroslav Moravec

13692020
CZ13692020
582 33 23 44, mobil

Název:
Sídlo:
Statutární zástupce:

IČ:
DIČ:
Telefon:
Fax:
Email:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

il. Základní ustanovení

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat služby blíže specifikované v či. ill.
této smlouvy v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
Zhotovitel prohlašuje, že má dostatečné kapacity, veškeré znalosti a
administrativní povolení, která jsou zapotřebí k řádnému plnění této smlouvy.

2.2. Objednatel se zavazuje, že za poskytnuté služby, které jsou předmětem této
smlouvy, za předpokladu, že budou provedeny v požadovaném rozsahu a
kvalitě, vyplývající z této smlouvy, zaplatí dohodnutou cenu.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že služby budou poskytovány řádně a včas a
v požadované kvalitě.

i



')

N

2.4. Zhotovitel může pověřit provedením některé služby jinou osobu. Při provádění 
služby jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by službu prováděl sám.

III. Předmět smlouvy a místo plnění
3.1. Předmětem této smlouvy je:

Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí pro zařízení sociálních služeb 
zřizovaných Olomouckým krajem, jejichž seznam je uveden v příloze č. 5 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí.
Jedná se o zajištění úkolů a povinností v oblasti bezpečností a ochrany zdraví 
při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí (dáíe jen BOZP,PO a 
OŽP) daných platnými právními předpisy.
Jde o siužby o této náplni:

- Dodání písemného vyhotovení povinné dokumentace v oblasti 
BOZP, PO a OŽP u všech subjektů dle právních předpisů platných 

v době poskytování služeb dle této smlouvy
- Průběžná aktualizace stávající dokumentace BOZP, PO a OŽP u 

všech subjektů dle právních předpisů platných v době poskytování 
služeb dle této smlouvy do 1 měsíce od nabytí účinnosti,

- Příprava písemných podkladů a provádění školení vedoucích 
zaměstnanců všech subjektů v uvedených oblastech, dle právních 
předpisů platných v době poskytování služeb dle této smlouvy, 
nastavených pro zařízení sociálních služeb včetně vydání osvědčení

- Příprava písemných podkladů a provádění speciálních školení 
zaměstnanců všech subjektů dle přílohy č. 5 smlouvy (topiči, 
specialisté apod.) v oblastech uvedených v přílohách č.1-3 této 
smlouvy, dle právních předpisů platných v době poskytování služeb, 
vč. vydání osvědčení

- Metodická, poradenská a konzultační činnost s vedoucími 
pracovníky subjektů na jejich žádost nebo minimálně 1x za 2 
měsíce, včetně dohledu v oblastech dodržování lékařských 
prohlídek, pracovních podmínek těhotných žen a mladistvých, či 
evidence pracovní doby a bezpečnostních přestávek

- Průběžné posuzování a hodnocení rizik, rizikových situací v zařízení 
sociálních služeb, včetně rizik vyplývajících z charakteru 
poskytovaných služeb a předávání písemných návrhů opatření 
k jejich snížení statutárnímu zástupci zařízení včetně zpracováni 
zpráv a rozborů o příčinách požárů

- Spoluúčast při jednání subjektů s dozorčími státními orgány( státním 
požárním dozorem a inspektorátem bezpečnosti práce), při 
stavebních jednáních a kolaudacích

- Provádění prohlídek a kontrol v zákonných termínech dodržování 
zákonů, vyhlášek a předpisů v oblasti BOZP, PO a OŽP legislativní 
správnosti předávaných doporučení a návrhů

- Poskytování metodické pomocí při odstraňování závad zjištěných 
kontrolními orgány

- Zabezpečení činností na úseku ochrany životního prostředí, 
nakládáni s odpady a realizaci zákona o chemických látkách

stránka 2 (celkem stránek 7)
i



- Provádění povinných revizí, kontrol a prohlídek zařízení, strojů a 
spotřebičů a ostatních vyhrazených technických zařízení (dále jen 
VTZ) zařízení sociálních služeb jmenovaných v příloze č.5 smlouvy 
dle právních předpisů platných v době poskytování služeb

- Prokazatelně upozorňovat na potřebu vybavenosti objektů 
prostředky protipožární ochrany, výstražnými a jinými pomůckami 
v oblasti bezpečností a ochrany zdraví při práci a požární ochrany 
dle platných právních předpisů
Poskytování příslušného servisu v případě mimořádné události 
v zařízeních sociálních služeb a to do „1 (jedné) 
telefonického nahlášení mimořádné události zhotoviteli.* Za 
mimořádné události jsou považovány:

Požár vyžadující zásah hasičského záchranného sboru 
Havárie (výbuch) plynu
Povodeň, vichřice a jiné přírodní živly ohrožující osoby a majetek 
zařízení sociálních služeb zadavatele 
Smrtelné úrazy
Hrozba bombou a teroristickým útokem

(
,

<«< hodiny od

Podrobný rozsah služeb včetně soupisu VTZ, které budou prováděny po 
celou dobu platnosti smlouvy je uveden v přílohách 1-4 Smlouvy, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3.2. Předmětem této smlouvy nejsou opravy ani dodávky náhradních dílů a 
materiálu.

3.3. Místem plnění jsou objekty, areály a zařízení v užívání zařízení sociálních 
služeb zřizovaných Olomouckým krajem, vč. jejich odloučených pracovišť. 
Jedná se celkem o 32 subjektů, jejichž seznam je uveden v příloze č. 5 této 
smlouvy. Služby podle této smlouvy budou poskytovány í právním nástupcům 
těchto subjektů.

IV. Doba realizace služeb

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.10. 2012. Konkrétní 
služba bude poskytnuta v termínu vyplývajícím ze skutečných potřeb 
dotčeného subjektu (zařízení sociálních služeb), není-li v této smlouvě 
uvedeno jinak.

V. Cena služeb

5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní provedení služeb uvedených 
v čí. III. a příloh 1-4 této smlouvy. Jedná se o cenu nejvýše přípustnou, 
obsahující veškeré náklady spojené s poskytováním služeb dle této smlouvy.

5.2. Smluvní cena dle předchozího odstavce činí za 12 měsíců:
cena bez DPH:
slovy: „(Tři miliony dvě stě čtyřicet dva tisíc čtyři sta padesát korun 
českých)'1

3 242 450,- Kč

stránka 3 (celkem stránek 7)



T

DPH: 20^% 648 490,-Kč
slovy; „(Šest set čtyřicet osm tisíc čtyři sta devadesát korun českých)11

cena celkem s DPH: 3 890 940,-Kč
slovy;“(Tři miliony osm set devadesát tisíc devět set čtyřicet k 
českých)'1

1

orun

5.3, Smluvní cenu lze zvýšit pouze v případě písemné dohody o zvýšení rozsahu 

poskytovaných služeb spočívajícím v navýšení počtu vyhrazených technických 
znzeni nebo v poskytování nových služeb, Zhotovitel je v případě poptávky 
objednatele povinen k podání neodvolatelného návrhu - nabídky naceněné 
podle hodnot cenové kalkulace uvedené v příloze č. 4 této smlouvy.

5.4. Smluvní cena s DPH se alíkvotně změní při relevantní změně sazby DPH (v 
době uzavření této smlouvy je výše DPH 20% - DPH se bude účtovat dle 
aktuální sazby ke dní zdanitelného plnění) a v případě ročního růstu inflace (tj. 
míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 
posledních 12 měsíců proti průměru předchozích 12 měsíců) o více jak 3% dle 
zprávy CSU zveřejněné v nejbližším termínu po výročním dni uzavření této 
smlouvy v následujícím a každém dalším roce od uzavření této smlouvy. 
V tomto případě může být cena zhotovitelem navýšena o částku rovnající se 
počtu procent ročního růstu inflace od měsíce následujícího 
uvedené zprávy ČSÚ,

po vydání

5.5. Objednatel má nárok na afikvotní snížení smluvní ceny v případě zmenšení 
rozsahu poskytovaných služeb zejména z důvodu zmírnění povinností 
organizaci jako důsledku změn právních předpisů za trvání této smlouvy nebo 

sníženi počtu vyhrazených technických zařízení. Při nacenění se bude 
vycházet z hodnot cenové kalkulace uvedené v příloze č. 4 této smlouvy.

VI. Platební podmínky

6.1. Zálohy na prováděné práce objednatel neposkytuje.
Faktura ve výši 1/12 roční ceny bude hrazena na základě zhotovitelem 
vystavených měsíčních faktur - daňového dokladu splatného vždy do 21 dnů 
po jeho obdržení objednatelem.
Zhotovitel je povinen vždy k fakturaci za měsíc prosinec a červen přiložit 
soupis provedených činností, revizí, odborných prohlídek a kontrol VTZ 
včetně provedených konzultací, školení, kontrol státního požárního dozoru a 
IPB za uplynulých 6 měsíců.

Faktury zhotovitele musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č, 235/2004 Sb,, zejména:

- označení faktury, číslo, ÍČ a DIČ
- název a sídlo zhotovitele a objednatele
- Číslo smlouvy
- předmět plnění
- cena za fakturované období
- DPH v platné výši

6.2.

stránka 4 (celkem stránek 7)



- datum uskutečnění zdanitelného pínění
- den vystavení a splatnosti faktury
- účtovaná částka

6.3. Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele.

6.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, nebo nebude obsahovat 
náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli. 
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová íhůta splatnosti 
začne plynout dnem doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury 
objednateli.

VII. Další povinnosti

7.1. Zhotovitel bude při poskytováni služeb respektovat požadavky objednatele a 
dodržovat veškeré platné právní předpisy ve vztahu k bezpečnosti práce, 
požární ochraně a ochraně životního prostředí.

7.2. Zhotovitel je povinen zajišťovat poskytování služeb osobami, které jsou k tomu 
odborně způsobilé.

Vlil. Smluvní sankce

8.1. V případě neplnění dílčích smluvních závazků se smluvní strany dohodly na 
následujících sankcích:

8.1.1 V případě prodlení zhotovitele s poskytnutím příslušné poradenské a 
organizační pomoci při mimořádné události dle této smlouvy je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000
Kč.

8.1.2 V případě prodlení zhotovitele s provedením některé jiné služby dle této 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,01 % z celkové roční ceny za každý kalendářní den prodlení. 
Neprovede-li zhotovitel službu v dodatečné přiměřené lhůtě (neurčí-íí 
objednatel lhůtu delší, má se za přiměřenou íhůta v délce pěti pracovních dnů) 
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,05 % z celkové roční ceny za každý kalendářní den prodlení po 
marném uplynutí uvedené lhůty.

i
?

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté služby je 
zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve 
výší dle platných a účinných právních předpisů.

8.1.3

8.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody 
přičemž se částka smluvní pokuty do náhrady škody nezapočítává.

\

stránka 5 (celkem stránek 7) |



m
1

IX. Ostatní ujednání \

9.1. Zhotovitel bude při poskytování služeb postupovat s odbornou péčí a znalostí. 
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele. Služby budou 
poskytovány za provozu. Zhotovitel bude tuto skutečnost respektovat a postup 
činností po dohodě s ředitelem zařízení sociálních služeb bude organizovat 
tak, aby provoz nebyl rušen a byla zaručena bezpečnost všech uživatelů 
objektu. Plánovanou návštěvu zařízení oznámí zhotovitel statutárnímu 
zástupci zařízení alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.Zhotoviiei bude při 
realizaci služeb respektovat veškeré platné předpisy ve vztahu k bezpečnosti 
práce, požární ochraně a ochraně životního prostředí. Zhotovitel odpovídá za 
řádné poučení všech svých osob, které budou tyto služby poskytovat.

9.2. Zhotovitel má pojištění odpovědností za škody způsobené dodavatelem třetí 
osobě včetně zadavatele při plnění této smlouvy sjednané u Kooperativy, 
pojišťovny a.s., Vienna Insurance Group“ na částku pojistného plnění 
10 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen být v rozsahu uvedeném v první větě 
pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.

9.3. V případě nemožnosti vyřešit rozpory smírnou cestou, budou řešeny u místně 
příslušného soudu dle sídla objednatele.

X. Závěrečná ujednání

10.1. Obsah této smlouvy lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 
formou číslovaného dodatku ke smlouvě.

10.2. Tuto smlouvu lze ukončit výpovědi bez udání důvodu. Výpovědní ihůta činí 
šest měsíců a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po dní, kdy 
byla výpověď doručena. Od této smlouvy lze rovněž odstoupit za podmínek 
uvedených v § 344 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v platném znění. Pří nepodstatném porušení smluvní povinnosti se má za 
přiměřenou dodatečnou lhůtu poskytnutou poškozenou smluvní stranou ke 
splnění povinnosti druhé smluvní strany Ihůta v délce pěti pracovních dnů, 
neurčí-li poškozená strana lhůtu delší.

10.3. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím 
ve smyslu § 17 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění a 
souhlasí s jeho případným zveřejněním.

10.4. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 
výtisky s platností originálu obdrží objednatel a 1 výtisk s platností originálu 
obdrží zhotovitel.

10.5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí 
zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, v platném znění.

10.6. Přílohy smlouvy:

Příloha č.1: „Prováděné činnosti v oblastí požární ochrany*1

stránka 6 (celkem stránek 7)



SB3a55S53yív<'.vs - .:<w» .7."

Příloha č.2: „Prováděné činnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví pří
práci"

Příloha č.3; „Poradenská a metodická činnost v oblasti ochrany životního
prostředí"

Příloha č.4: „Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných
prohlídek a školení

Příloha č,5: „Seznam zařízení sociálních služeb Olomouckého kraj

10.7, Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraie č
UR/93/11/2012 ze dne 29. 6. 2012.

(

e

Místo a datum podpisu: V Olomouci dne

Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran:

za zhotovitele: za objednatele:03 -09- 2012 3 1 -08- 2012

omoucký krkj
Martin Tesařík.

hejtman

Vzdě institut, spol. s r.o.
Josef Váňa

jednatel

VWlAVACÍ ÍNSTíTU
Spof. S r. O.

Vápenice 7, 796 01 Pročte.

T

w\o
f\ /

\

i

i

stránka 7 (celkem stránek 7)



m

Příloha č. 1 ke smlouvě na poskytování služeb v oblasti PO, BOZP a
OŽP

Prováděné činnosti v oblasti požární ochrany:
spolupracuje při zajišťování vybavení pracovišť požární technikou 

bezpečnostními a protipožárními tabulkami

i

výstražnými,

- zajišťování odborných, pravidelných kontrol a revizí nouzového osvětlení, 
náhradních zdrojů eí. energie, odvodu tepla a kouře, elektrické požární signalizace 

apodPOZam,Ch klapek' hydrant0VÝch sííí> přenosných hasicích přístrojů, komínů

- metodická organizační a řídící činnost podle platných právních předpisů na úseku 
PO a souvisejících předpisů, vedení požární knihy

- zpracovávání a úpravy dokumentace požární ochrany v souladu se vzniklými 
novelizacemi právních předpisů

- spolupráce při zpracování zpráv, rozborů a informací o příčinách vzniklých požárů

- provádění školení vedoucích zaměstnanců z PO

- provádění odborné přípravy zaměstnanců zařazených do preventivních požárních 
hlídek a preventistů požární ochrany

- provádění školení osob zajišťující požární ochranu v mimopracovní době

■iioHffoifoupravidelných kontrol předepsané požární dokumentace dle zákona č 
133/1985 Sb, ve zněm zákona č. 67/2001 Sb.

- spolupráce při jednání se státním požárním dozorem

- vydávání doporučení k odstraňování závad, předkládání výsledků 
nápravných opatření v dohodnutých lhůtách

" spolupráce pří provádění komplexních periodických prověrek PO 
opatření

-provádění revizí dokumentace PO, dle opatření stanovených ve vyhl. č. 246/2001 
Sb. včetně odstraňování drobných nedostatků se zápisem do požární knihy

- spolupráce při stanovení protipožárních a bezpečnostních opatření při svařování, a 

prací se zvýšeným požárním nebezpečím a provádění prací s otevřeným ohněm

- náročnější konzultační činnost, jednání se zástupci cizích organizací

plnění

a stanovování

i

;;

íf



w

p
!

Příloha č, 2 ke smlouvě na poskytování služeb v oblastí PO, BOZP a
OŽP/

Prováděné činnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

- zabezpečování pravidelných /odborných / kontrol, prohlídek a revizí: plynovodu, 
plynových spotřebičů, tlakových nádob, hromosvodů, elektrických rozvodů,

elektrického přenosného nářadí, elektrických spotřebičů, výtahů a kotelen

- účast při řešení poruch, havárií a neplánované činnosti

- prováděni kontrol a prohlídek v oblasti BOZP, zejména kontrol plnění nápravných 
opatření uložených vedením organizace a nadřízených orgánů

- předkládání návrhů vedení organizace k odstraňování zjištěných závad na úseku 
BOZP, stanovování termínů realizace nápravných opatření a předkládání

písemného vyhodnocení odstraňování závad

- provádění prověrky úrovně vedení dokumentace revizí vyhrazených technických 

zařízení

- řešení operativních úkolů po telefonické výzvě či předchozí domluvě

- metodické řízení a konzultační činnost pro všechny zaměstnance

- účastnit se realizace ročních prověrek BOZP ve spolupráci s určenými pracovníky 

organizace

- vyřizování pracovních úrazů ve spoluprácí s vedoucími zaměstnanci

- vypracovávání nových a aktualizace starých bezpečnostních pravidel, směrnic a 
pokynů v souladu se vzniklými novelizacemi právních předpisů / např. seznamy 
osobních ochranných prostředků / OOPP/, směrnice OOPP, seznam prací a činnosti 
zakázaných pro vybrané skupiny pracovníků /

- provádění školení vedoucích zaměstnanců z BOZP
- spolupráce při vyhledávání, vyhodnocování a eliminaci rizik

- dohled nad dodržováním pracovních podmínek z hlediska požadavků nařízení 
vlády č. 361/2007 Sb.



rPříloha č. 3 ke smlouvě na poskytování služeb v oblast! PO, BOZP a
OŽP i

Poradenská a metodická činnost v oblasti ochrany životního prostředí:

- metodická činnost a příprava osob k vedení evidence chemických fátek, jejích 
označování a spolupráce při stanovování pravidel předcházení vzniku odpadů a při 
nakládání s nimi, při dodržování ochrany životního prostředí a ochrany zdraví člověka

-spolupráce při řešení problematiky vzniku odpadů a jejich likvidace v souladu se 
zákonem 6.185/2001 Sb. o odpadech a vyhláškou č. 381/2001 Sb.

-spolupráce při evidenci a zařazování odpadů podle Katalogu odpadů dle vyhlášky 
6.381/2001 Sb.

-spolupráce při vypracování žádostí o vydání souhlasu k nakládání s nebezpečnými 
odpady

-pomoc při odstraňování zjištěných nedostatků

-spolupráce při zajišťování bezpečnostních listů k chemickým látkám, čistícím a 
desinfekčním přípravkům



T

Příloha č, 4 ke smlouvě na poskytování služeb v oblastí PO, BOZP a

ochraně životního prostředí

Poskytované služby v oblastí revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení
i

Čeínost-
perioda 

v měsíci

Počet
kusů/zaříze

Cena
/kus dle 

periody

Cena/
Kus a rok

Cena
Ceíkem za rokDruh zařízení

ní
ch

1. Provozní revize TN 155 12 390 60.450390
2. Vnitřní revize TN 155 60 650 • 130 20.1501
3. Tlaková zkouška TN 155 108 810 90 13.950;
4. Revize elektrického

zařízení___________

Revize elektrických 
spotřebičů

116 36 25.500 8.500 986.000

5. 8832 12 40 353.280 :

6. Revize elektrických
strojů stabilních

380 36 240 80 30.400

7. Revize hromosvodů 130 60 150 30 3.900
8. Revize plynového

zařízení
105 36 2.550 850 89.250

9. Kontrola plynového
zařízení

105 12 390 390 40.950

10. Odborná prohlídka 
kotelny

43 12 600 600 25.800

11. Revize elektrického
zařízení kuchyně

24 12 3.500 3.500 84.000

12. Kontrola spalinových
cest

118 12 1.260 1.260 148.000

13. doškolení obsluhy
plyn. zařízení

114 36 270 90 10.260

14. Proškolení obsluhy 
lakových nádob

95 36 270 90 8.550

15. 3roškoíení topičů 88 36 240 80 7.040;
16. Proškolení obsluhy 

elektr.zařízeni § 4 vyhl 
50/78 Sb

62 36 150 3.100!50

17. Kontrola hasících 1260 12 30 30 37.800
přístrojů

18. <ontrola hydrantů 280 12 80 22.400!80
19. Kontrola EPS 16. 12 6.500 6.500 1 04.000;
20. Kontrola nouzového 

osvětlení
42 12 30 30 1.260;

21. Revize regulační
stanice plyn, zařízení

13. 12 4.200 4.200 54.600!
I

li22. Kalibrace detektoru
plynu

37 12 1.560 1.560 57.720; 'i

23. Kontrola
tělovýchovného nářadí

32 12; 650 650 20.800!

i

i



\

I
15.202012762Kontrola požárních 

dveří
24.

39.600]300300132 12Kontrola protipožárních 
klapek

25.
i

126.360:1.560390381Výtahy -odborná 
prohlídka__________

odborná zkouška

26.

42.1205201.5603681
4.760202012238Kontrola žebříků27.
3.510i390390129Kontrola odvodu tepla 

a kouře /OTK/
28.

113.360:13039036Skolení I. pomoci 87229.
9.240.3306602428Revize zdvihacího 

zařízení
30.

:

19.500;1.9501.9501210Kontrola nouzového 
zdroje

31.

95.550;6501.30024147Autorizované měření 
účinnosti spalinových 
cest

32.

11.050;6501.9503617Revize elektr. 
venkovního osvětlení

33.

1820:701402426Revize svářecích 
agregátů___________
Poskytované služby 
v rozsahu příloh 1-3 
Smlouvy

34.

576.00018.0001.5003235.
:

3.242.450!Celkem



v

. 5 ke smlouvě na poskytování siužeb v oblasti PO, BOZP a 

ochraně životního prostředí

SEZNAM ZAŘÍZENÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OLOMOUCKÉHO KRAJE

Příloha či
SídloNázev příspěvkové organizace 

Domov pro seniory Javorník, p.o 

"Domov důchodeůKobytá nad Vidnavkou, p.o.

Domov Sněženka Jeseník, p.o. _________

^Středisko pečovatelské služby Jeseník, p.o.

Domov důchodců Červenka, p.o.____ ___________

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, p.o.____ _

Domov důchodců Hrubá Voda, p.o.

^^^mPOHODAChváikovice, p.o.

Sociální služby pro seniory Olomouc, p.o.
' Šternberk:

ORGp.č
Školní 104, 790 70 Javorník 

Kobyla nad Vidnavkou č. 153,79065 Žulová 

Moravská 814/2. 79QQ1 Jeseník 

~cTÍřeziny-i370, 790 01 Jeseník 

Nádražní 105, 784 01 Litovel 

^Komenského 291, 783 44 Náměšť na Hané 

Hrubá Voda 11. 783 61 HíubočRy 

"évábínškého 3,77200 Olomouc - Chváikovice 

Zikova 14, 779 00 Olomouc 

Sadová 7, 785 01 Šternberk 

Dolní Hejčínská 28, 779 00 Olomouc 

Mladeč, Nové Zámky 2, 784 01 Litovel 

Na Vozovce 28, 779 00 Olomouc 

” llsanatoria25, 78701 Šumperk 

~ Ubiňa54Q, 78805Libina 

Na Pilníku 222, 789 91 Štíty

" Vančurova 37, 787 01 Šumperk______
~TjražkálíT789 83Loš«cě 

~ Olšany 105, 789 62 Olšany 

” KÍnišo5Í224J88 13 Víkýřovice 

~ Nerudova 70, 796 01 Prostějov

” Jesenec 1, 798 53 Jesenec _____ 

~ nám. děk. Františka Kvapila 17, 798 26
Nezamysiice_________________
Pod Kosífem 27,796 01 Prostějov

” Lidická 88,796 01 Prostějov _________

"“Radkova Lhota 16, 75114 Dřevohostice 
"pavlo\ftceTT^erova 95, 751 12 Pavlovicemi

__Přerova.................. ..... ....... .......—
l Nádražní ul. 94, 751 01 Tovačov___ ...

~~ Kokory 54, 751 05 Kokory__________

Lapač 449, 751 14 Dřevohostice 

Rokytnice 1, 751 04 Rokytnice_____

16311.

16322.
16333.
16344,
16355.
16366.

7. 1637

16388.
16399.
164010.

p.o.
V Klíč - centrum sociálních služeb, p.o._______

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, p.o. 

Středisko sociální prevence Olomouc, p.o.

Domov důchodců Šumperk, p.o.

Domov důchodců Libina, p.o.

"Domov důchodcTs% p.o.

Sociální služby Šumperk, p.o.

Penzion pro důchodce kostice, p.o.

“Domov Paprsek Olšany, p.o.
"Duha - centrum sociáímdTsiúžétTvIkýřovice, p.o~ 

Domov důchodců Prostějov, p.o.

Domov důchodců Jesenec, p.o.

' Domov "Na Zámku", p.o.

11. 1641

164212.
164413.
164514.
164615.i:

16. 1647

164817.
164918.
165019.

20. 1651

21. 1652

165322.
165423. :

Sociální služby Prostějov, p. o.

Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o 

Domov pro seniory Radkova Lhota, p.o.
'O^TAifrědaSkeneho PavloviceTTPfórovap^o.

165524.

165625.

165726.

165827.

Domov pro seniory Tovačov, p.o. 

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o. 

Centrum Dominika Kokory, p.o. 

"DomovADAM Dřevohostice, p. o. 

Domov Na zámečku Rokytnice, p.o.

165928.
166029.
166130.
166231.
166332.



Číslo dodatku ke smlouvě'
2012/03372/OSV/DSM/1

.,C
O <■/'f

:d fs*

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo
DořámSt0Van' SluŽeb V ob,astí bezpečností a ochrany zdraví při práci
pozarm ochrany a ochrany životního prostředí pro zařízení sociálních služeb

zřizovaná Olomouckým krajem

o
•i?"'

O

O

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460 (plátce DPH)

Zastoupený; Jiřím Rozbořilem, hejtmanem

Bankovní spojení:

(dále jen: objednatel)

a

Vzdělávací institut, spol
Vápenice 2980/7, 796 01 Prostějov .

IČ:13692020

DIČ: CZ13692020

20bC2 °i991^Střík: Kra*Ský SOud v Brně- odd-

Zastoupený: Josefem Váňou, jednatelem

(dále jen; zhotovitel)

. s r. o.

C, vložka č. 441, zápis proveden dne

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
1 ke smlouvě o dílo č. 2012/03372/OSV/DSM ze dne 3.tento dodatek č.

9. 2012:

I.

i



il.

1. ČI. V. bod 5.2 nově zní:

„Smluvní cena dle předchozího odstavce činí za 12 měsíců:

cena bez DPH: 3 457 540,00 Kč

slovy: třimiíionyčtynstapadesátsedmtisícpětsetčtyřicetkorunčeských

726 083,00 Kč

slovy; sedmsetdvacetšesttisícosmdesáttřikorunčeských

cena celkem s DPH:

slovy: čtyřimilionyjednostoosmdesáttřitisícšestsetdvacettňkorunčeských“.

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn.

2. Ke Smlouvě se připojuje nová příloha č. 4 s názvem „Poskytované služby
v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení11. Příloha je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

3. Ke Smlouvě se připojuje nová příloha č. 5 s názvem „Seznam příspěvkových
organizací Olomouckého kraje poskytujících sociální služby k 1. 1.2015“. Příloha
je nedílnou součástí tohoto dodatku.

i

DPH: 21 %

4 183 623,00 Kč

lil.

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/64/21/2015 ze dne 2. 4. 2015.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Přílohy dodatku: Příloha č. 4 „Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol,
odborných prohlídek a školení11 a Příloha č. 5 „Seznam příspěvkových organizací
Olomouckého kraje poskytujících sociální služby k 1. 1.2015“.

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem 1.4.2015.

5. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2
vyhotovení.

V Olomouci dne V dne

za Ol
Ji

hejtm

dělávací institut, spol. s r. o.
Josef Váňa

jednatel

VZD&IAVACÍ institut
spoi. s r. o.

Vápenice 7, 796 01 Prostějov



Příloha g. 4 ke smlouvě na poskytování služeb v oblasti PO, BOZP
______ ___ a ochrana životního prostředí . ;. :•,

Poskytované služby;V obliji revizí, feontót odfeóřňých prohlídek a skolení
Počet

kusů/zařízenf 
k 31.12.

Cena 
celkem za

Četndst- Cena/kus 
dle {triody 

(v Kč)

Cena/ kus 
a rok 

(v Kč)
Druh zařízení perioda v 

měsících rok
(v Ke)2014

Provozní revize TN 666901. 390 390171 12
72. Vnitřní revize TN 650 22230171 60 130

Tlaková zkouška TN3. 108 810 90 15390171

Revize el.zařízení4. 25500 8500 1071000126 36 i
Revize el. spotřebičů5. 9048 12 40 40 361920

6. Rev.el.strojů stabilních 364 36 240 80 29120
Revize hromosvodů7. 206 60 150 618030
Revize plynového 

zařízení
8. 114 36 2550 850 96900

Kontrola plynového 
zařízení

9, 114 12 390 390 44460

Odborná prohlídka 
kotelny

10. 41 12 600 600 24600

Revize el.zařízení
11. 24 12 3500 3500 84000kuchyně

Kontrola spalinových 
cest

12. 123 12 1260 1260 154980

Proškolení obsluhy 
plynového zařízení

13. 114 36 270 90 10260

Proškolení obsluhy 
tlakových nádob

14. 95 36 270 90 8550

Proškolení topičů15. 88 36 240 80 7040

Proškolení obsluhy 
el.zař. §4 Vyhl. 50/76 .16. 62 36 150 50 3100

17. Kontrola has.přístrojů 1356 12 30 30 40680
18. Kontrola hydrantů 297 12 80 2376080
19. Kontrola EPS 24 12 6500 6500 156000
20. Kontrola nouz.osvět 53 12 30 30 1590
21. Rev.regul.stan.Pl.zař, 13 12 4200 4200 54600 •i

Kalibrace detek.plynu22. 41 12 1560 1560 63960 ;
23. Kontr.téiovýchov.nář. 33 12 650 650 21450
24. Kontr.požár.dveri 878 12 20 20 17560
25. Kontr.protipož.klapek 260 300 30012 78000

3 39095 1560 148200Výtahy - odbor.prohl. 
- odbor.zkouška

26. j

156095 36 520 49400
27. Kontrola žebříků 4900245 12 20 20 :
28. Kontr.odv.tepla a kouř 15 12 390 390 5850 -

Školení 1.pomoci29. 872 36 390 130 113360



••
Cena

, celkem"/»
kus a rok rok

{> Kč)

Cena za [:■ fiéljít*- 
perioda v 
měsících

. Cená/kus 
dleperiody 

(v Kč)

■ v

z-';--'

ÍleyfzdviMzařízěni ■

I(v Kč) f
:

1155033066035- ■ • 2430. 1
253501950195012Kontr.nouzov.zdroje 51331.

• 11700650Revize elektr. 
venkovního osvětleni 

Revize svářecích
_____agregátu_____
Poskytované služby v 

rozsahu příloh 1 -3
_____Smlouvy
Poskytované služby v 

rozsahu příloh 1 -3
_____ Smlouvy

Měření emisí u 
plynových spotřebičů 

do výkonu 50 kW

1950 1361832.
182070140242633. i

46sm18000150012634.

3600030001335

10350300450366936.

Kontrola požárních
ucpávek

303012116837.
Celkem bez DPH

—
.*■ *.

mmiMEi : r

I

!
í

?

i

!

í



¥

Příloha č. 5 - Seznam příspěvkových organizací Olomouckého kraje
poskytujících sociální služby k 1.1. 2015

Domov pro seniory Javorník, p.o.

Domov důchodců Kobyla nad Vidnavkou, p.o.

Domov Sněženka Jeseník, p.o.

Středisko pečovatelské služby Jeseník, p.o.

Domov důchodců Červenka, p.o.

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, p.o.

Domov důchodců Hrubá Voda, p.o.

Domov seniorů POHODA Chváikovice, p.o.

Sociální služby pro seniory Olomouc, p.o.

Vineentinum - poskytovatel sociálních služeb
Šternberk, p.o.

Klíč - centrum sociálních služeb, p.o.

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, p.o.

Středisko sociální prevence Olomouc, p.o.

Domov důchodců Šumperk, p.o.

Domov důchodců Líbina, p.o.

Domov důchodců Štíty, p.o.

Penzion pro důchodce Loštice, p.o.

Domov Paprsek Olšany, p.o.

Domov důchodců Prostějov, p.o.

Domov důchodců Jesenec, p.o.

Domov „Na Zámku" , p.o. (Nezamysiice)

Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.

Domov pro seniory Radkova Lhota, p.o.

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, p.o.

Domov pro seniory Tovačov, p.o.

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o.

Centrum Dominika Kokory, p.o.

Domov ADAM Dřevohostice, p.o.

Domov Na zámečku Rokytnice, p.o.



S:
u
c
n Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo

na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
požární ochrany a ochrany životního prostředí pro zařízení sociálních služeb

zřizovaná Olomouckým krajem

*<>r

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

ÍČ: 60609460

DIČ: CZ60609460 (plátce DPH)

(dále jen: objednatel)

a

Vzdělávací institut, spol. s r. o.

Vápenice 2980/7, 796 01 Prostějov

IČ:13692020

DIČ: CZ13692020

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, odd. C vložka č
20.2,1991

Zastoupený: Josefem Váňou, jednatelem

(dále jen: zhotovitel)

441, zápis proveden dne

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2012/03372/OSV/DSM ze dne 3, 9.2012:

I.

Dne 3. 9. 2012 uzavřel Olomoucký kraj se Vzdělávacím institutem spol s r o
smlouvu o dílo na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví
Pr'P'?cl’J50Zarn! ^hrany a ochrany životního prostředí pro zařízení sociálních
služeb zřizovaná Olomouckým krajem, jejímž předmětem je zajištění úkolů a
ochran08- V-h38*' ^P^nosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a
ochrany životního prostředí daných platnými právními předpisy (dále jen Smlouva")

L



V návaznosti na změny v počtech vyhrazených technických zařízení k 31. 12. 2015
a v souvislosti s aktuálními změnami v příspěvkových organizacích zřizovaných
Olomouckým krajem v sociální oblasti v souladu sči. X bodem 10.1. se smluvní
strany dohodly na změně smlouvy:

II.

1. Čí. V. bod 5.2 nově zní:

„Smluvní cena dle předchozího odstavce činí za 12 měsíců:

cena bez DPH;

(slovy: třimílionypětsetdevadesátjednatisícdvěstě korun českých)

754 152,00 Kč

(slovy: sedmsetpadesátčtyřitisícstopadesátdva korun českých)

cena celkem s DPH:

(slovy: čtynmilionytřistačtyncetpěttisíctřistapadesátdva korun českých)

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn.

2. Ke Smlouvě se připojuje nová příloha č. 4 s názvem „Poskytované služby
v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení od 1. 1.2016“. Příloha je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Ke Smlouvě se připojuje nová příloha č. 5 s názvem „Seznam příspěvkových
organizací Olomouckého kraje poskytujících sociální služby k 1. 1.2016“. Příloha
je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3 591 200,00 Kč

DPH: 21 %

4 345 352,00 Kč

III.

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/85/7/2015 ze dne 28. 12. 2015.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Přílohy dodatku: Příloha č. 4 „Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol,
odborných prohlídek a školení od 1.1.2016“ a Příloha č. 5 „Seznam
příspěvkových organizací Olomouckého kraje poskytujících sociální služby k 1. 1.
2016“.

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem 1.1.2016.

5. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2
vyhotovení.

?i 01 2016
V Prostějově dneV Olomouci dne

ZhoObjednatel:

VZDĚLÁVACÍ INSTITUT
spci. s r. o.

VaP.en!<;e7.-.7?°.oi.PrPíffi)ov..

Vzdě institut, spol. s r. o.
Josef Váňa

Jednatel

Ol kraj
bořil



Příloha č. 4 ke smlouvě na poskytování služeb v oblasti PO, BOZP
____________________ a ochrana životního prostředí_______________________
Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení od 1.1.2016

Počet
kusů/zařízení

k 31.12.
2015

v
celkem

Četnost-
perioda v
měsících

Cena/kus
dle periody

(v Kč)

Cena/ kus
a rok

(v Kč)
Druh zařízení

(v Kč)
mmi. Provozní revize TN 175 12 390 390

2. Vnitřní revize TN 60175 650 130
3. Tlaková zkouška TN 175 108 810 90
4. Revize el.zařízení 128 36 25500 8500

#40005. Revize el. spotřebičů 9850 12 40 40
6. Rev.el.strojů stabilních 365 36 240 80

r- 6930 ,7. Revize hromosvodů 231 60 150 30
Revize plynového

zařízení
8. 117 36 994502550 850

Kontrola plynového
zařízení

9. 117 12 390 45630390

Odborná prohlídka
kotelny

10. 2520042 12 600 600

Revize el.zařízení
kuchyně

11. 24 12 3500 3500

Kontrola spalinových
cest

12. 127 12 1260 mm1260

Proškolení obsluhy
plynového zařízení

13. 114 1026036 270 90

Proškolení obsluhy
tlakových nádob

14. 95 36 270 90 8550

15. Proškolení topičů 88 36 240 80 7040
Proškolení obsluhy

el.zař. §4 Vyhl, 50/76 .
16. 62 36 150 50 3100

17. Kontrola has.přístrojů 1375 12 30 30 4125(1
18. Kontrola hydrantů 312 12 80 80
19. Kontrola EPS 25 12 6500 6500
20. Kontrola nouz.osvět. 203 12 30 30
21. Rev.regul.stan.Pl.zař. 13 12 4200 4200
22. Kalibrace detek.plynu 41 12 *3*601560 1560
23. Kontr.tělovýchov.nář. 33 12 650' 650
24. Kontr.požár.dveří 1048 12 20 2096020
25. Kontr.protipož.klapek 353 12 300 300

104Výtahy - odbor.prohl.
- odbor.zkouška

3 390 156026.
104 36 1560 520

27. Kontrola žebříků 245 12 20 20
28. Kontr.odv.tepla a kouř 16 12 390 390

Školení 1.pomoci29. 872 ;36 390 130
;

Stránka 1 z



Cena

" <a
Četnost-
perioda v
měsících

Počet
kusů/zařízení

Cena/kus
dle periody

(v Kč)

Cena za
kus a rok

(v Kč)
Druh zařízení

i

: m,-:30. Rev.zdvih.zařízení 35 24 660 330

273#31. Kontr.nouzov.zdroje 14 12 1950 1950

Revize elektr.
venkovního osvětlení 1170032. 18 36 1950 650

Revize svářecích
182033. 26 24 70140agregátů

Poskytované služby v
rozsahu příloh 1-3

Smlouvy
34. 39600022 1 1500 18000

Poskytované služby v
rozsahu příloh 1 -3

Smlouvy
18000035 5 1 3000 36000

Měření emisí u
plynových spotřebičů

do výkonu 50 kW
1050036. 70 36 450 150

Kontrola požárních
ucpávek 3867037. 1289 12 30 30

Kontrola klimatizace38. 2 12 1520 1520

• 734-15Ž2i%WU
Celkem s DM "■■■' v- v'4'$tS-35Ž

Stránka 2 z



Příloha č, 5 Seznam příspěvkových organizací Olomouckého kraje
poskytujících sociální služby k 1.1. 2016

Domov pro seniory Javorník, p.o.

Domov Sněženka Jeseník, p.o.

Středisko pečovatelské služby Jeseník, p.o.

Domov pro seniory Červenka, p.o.

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, p.o.

Domov Hrubá Voda, p.o.

Domov seniorů POHODA Chválkovice, p.o.

Sociální služby pro seniory Olomouc, p.o.

Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb

Šternberk, p.o.

Klíč - centrum sociálních služeb, p.o.

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, p.o.

Středisko sociální prevence Olomouc, p.o.

Sociální služby pro seniory Šumperk, p. o.

Sociální služby Libina, p.o.

Domov Štíty, p.o.

Domov u Třebůvky Loštice, p.o.

Domov Paprsek Olšany, p.o.

Domov seniorů Prostějov, p.o.

Domov pro seniory Jesenec, p.o.

Domov „Na Zámku“, p.o.

Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.

Domov pro seniory Radkova Lhota, p.o.

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, p.o.

Domov pro seniory Tovačov, p.o.

Domov Větrný mlýn Skalička, p.o.

Centrum Dominika Kokory, p.o.

Domov Na zámečku Rokytnice, p.o.


